

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Калужской области " Центр содействия семейному воспитанию имени Попова В.Г."

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отделение реализации образовательных программ и социальной адаптации	Мероприятия не требуются	-	-	-	-

Дата составления: 29.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) _____
 Директор _____
 (должность) Семина Е.В.
 (Ф.И.О.) 14.01.2023
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая отделением реализации образовательных программ и социальной адаптации центра

 (подпись) _____
 Михеева О.А.
 (Ф.И.О.) 17.01.2023
 (дата)

Специалист по ОТ

 (подпись) _____
 Зимнухова И.А.
 (Ф.И.О.) 17.01.2023
 (дата)

Специалист по кадрам

 (подпись) _____
 Кузнецова А.Г.
 (Ф.И.О.) 17.01.2023
 (дата)

Председатель ПК

 (подпись) _____
 Сенькина Я.А.
 (Ф.И.О.) 17.01.2023
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) _____
 Копылов Евгений Николаевич
 (Ф.И.О.) 17.01.2023
 (дата)

1680

(№ в реестре экспертов)

36	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Отделение реализации воспитательных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Заведующий отделением реализации воспитательных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий филиалом

Медведь
(подпись)

Жаботина М.Л.

(Ф.И.О.)

11.10.2023г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

Иноземцев
(подпись)

Иноземцев И.Г.

(Ф.И.О.)

11.10.2023г.

(дата)

Специалист по охране труда

Жаботин
(подпись)

Жаботин С.И.

(Ф.И.О.)

11.10.2023г.

(дата)

ав. отделением реализации воспитательных программ

Богачева
(подпись)

Богачева Е.А.

(Ф.И.О.)

11.10.2023г.

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации филиала

Сенькина
(подпись)

Сенькина Я.А.

11.10.2023г.

Исходящая ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1133

(№ в реестре экспертов)

Живора
(подпись)

Живора Анара Кайдаровна

(Ф.И.О.)

05.09.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение Калужской области центр содействия семейному воспитанию имени Попова В.Г.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Филиал					
1. Заведующий филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Ведущий экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Административно-хозяйственная часть учреждения, медицинский персонал</i>					
4. Документовед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Заведующий хозяйством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Техник-программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Плотник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Слесарь-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

14. Механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
15. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
16. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
17. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
18. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
19. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
20. Шеф-повар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
21. Повар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
22. Кухонный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
23. Оператор стиральных машин	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
24. Кастелянша	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
25. Парикмахер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
26. Врач-педиатр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
27. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Отделение реализации образовательных программ и социальной адаптации</i>				
28. Заведующий отделением реализации образовательных программ и социальной адаптации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
29. Социальный педагог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
30. Педагог-психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
31. Музыкальный руководитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

32. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
33. Инструктор по труду	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
34. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
35. Педагог-организатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
36. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
37. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
38. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
39. Педагог дополнительного образования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
40. Учитель-логопед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Отделение реализации воспитательных программ</i>				
41. Заведующий отделением реализации воспитательных программ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
42. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
43. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
44. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
45. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
46. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
47. Младший воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
48. Младший воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
49. Младший воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
50. Младший воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

51. Младший воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	
-------------------------	---	--

Дата составления: 05.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий филиалом _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
М.Л. Жаботина М.Л.
Н.В. Ковалев (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
И.Г. Иноземцев И.Г.
11.10.2023 (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
С.И. Жаботин С.И.
11.10.2023 (дата)

Зав. отделением реализации воспитательных программ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Е.А. Богачева Е.А.
11.10.2023 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации филиала _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Я.А. Сенькина Я.А.
11.10.2023 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1133 _____ (№ в реестре экспертов)
М.В. Живора Анара Кайдаровна
05.09.2023 (дата)